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Shoq6ria "Magnum 0pus Group" sh.p.k PasqyratFinanciare 20'15

s( i1 )  > Ti aldhura nqa aktiviteti i shfMdzimit 45,261,995 23,592,116
dryshimi nd inventarin e produkteve td qatshme dhe prodhimit nd proces

Puna g krver nqa nidsia ekonomike dhe e kaDitalizuar
T€ ardhura te tjera td shfMdzimit '1,044,730 1.893.255
Lenda e pard dhe matedale td konsumueshme

1 Lenda e pare dhe mateiale tE konsumueshme
2 TE tiera shoenzime

s(12)>ShDenzime td Dersonelit
1 Paoa dhe shne''lh

2 ShDenzine E siawimeve shooerore/shendetsorc (Daraqitur vecmas
n te shncnTimct nEr ncnsionefl

Zhvlerdsimi i aKiveve afatqiata materiale
ShDenzime konsumi dhe amortizimi -743.308 -518.719

s(r3)>Shpenzime tE tiera shfrytdzimi -7,984,866 -7,357,740

s(r4)>Ti ardhura td tjera '1,089,073 1,241,609

1 Te adhun nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemaftese (paraqitur
vF.nA< lE Adlh!'hf nd^ niA.it6 pk.n'mikt hEnrla dnthill

2 Te adhura nga investimet dhe huat6 e tjen pjese e al4iveve afatgiata
/^.h^ihtr waff i2. ,A ezlhtthl nd. hit . i t ;  aL^n^mika hbhlt.  ^nhi l l

3 lntercsa te atuetueshem dhe te ardhura te tjen te ngjashme (paaqitur
vq.ne. nt ^Elh''Al hd^ nia<i$ ak^n^mike hbh.la drt '^irr

1,089,073 1,358,483

Zhvlerdsimi i aktiveve tinanciare dhe investimeve tinanciare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

s(15t> Shpenzime financiarE -73,785 -116-474

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime tc ngjashme (paraqitu vegmas
shDenzimet Der t'u Daquar tek niesfte ekononike brenda druDit)

2 Shoenzime tE tierc linanciare -73.745 -116.874
Piesa e titimighumbies nqa Dies6marriet

mi/Humbia para tatimit 24,209,O48 8,642,386
s(t6) ShDenzimet e paniohura 814.529

Fitim/Humbja llskale 25,023,577
ShDenzimi i tatimit mbi fiiimin 3.753.537 1.296,358

limt
T E D

sfi7)> Fitimi,/Humbia e vitit 20.455.511 6,783,348
Fitimi/Humbia pdr:

Prcnaret e niesise ekonomike m5me
I n te re sa t io- ko nt p I I u e se
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